
お客様へのご案内 
レストラン「ダイニング アロサール」 

夜営業再開のお知らせ 

12 ⽉ 28 ⽇(⽔)から、夜のレストラン営業を 

再開する事となりました。 

尚、再開へ向けて⽇曜⽇･⽉曜⽇を定休⽇と 

させていただきます。 

2023 年 1 ⽉ 1 ⽇(⽇)、1 ⽉ 2 ⽇(⽉)に関しましては

営業いたします。 

何卒ご理解賜ります様、 

宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

【営業再開期間】2022 年 12 ⽉ 28 ⽇(⽔)から 

営業時間 16:30〜21:30(L･O21:00)     
ホテル・ラ・ジェント・プラザ函館北⽃ 

 


